
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
11 февраля 2021 года

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-801 «О внесении 
изменений в статью 5 Закона 
Иркутской области «О бесплатном 
предоставлении земельных
участков в собственность граждан»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-801 «О внесении 
изменений в статью 5 Закона Иркутской области «О бесплатном 
предоставлении земельных участков в собственность граждан», во втором 
чтении, учитывая, что в процессе подготовки ко второму чтению поправок к 
проекту закона не поступило, руководствуясь статьями 60, 69 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет i

РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение Законодательного Собрания проект закона 
Иркутской области № ПЗ-801 «О внесении изменений в статью 5 Закона 
Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в 
собственность граждан» с предложением о его принятии во втором чтении и 
направлении Губернатору Иркутской области Игорю Ивановичу Кобзеву 
для обнародования.

Председатель комитета


